외형 치수도에 대해서는 ‘리니어 슬라이드 핸드 LSH-HP 시리즈(No.CC-1419)’ 카탈로그의
LSHL-G·LSHL-F 시리즈를 참조해 주십시오.
리니어 슬라이드 핸드  롱 스트로크  복동형  고무 커버 부착
LSHL-G·LSHL-F-HP1 Series
●동작 스트로크: 8, 12, 18mm
사양
항목 LSHL-G, F
튜브 내경 mm ø10 ø16 ø20

STG
130
형번 표시 방법
LSHL HP1G 10 D 1 R
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
G 	스위치 수
<형번 표시 예>
LSHL-G10D1R-F2H-D-HP1
기종: 리니어 슬라이드 핸드 롱 스트로크
A 고무 커버 : 클로로프렌 고무
B 튜브 내경 : ø10
C 작동 방식 : 복동
D 핑거 : 기본형
E 파지 센터 기준,
고정도 위치 결정 구멍
: R
F 스위치 형번 : 무접점 F2H, 리드선 1m
G 스위치 수 : 2개 부착
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 형번
(상기 F 항)
SW F2H※
F 	스위치 형번
L R
자세한 내용은 각 외형 치수도 ‘리니어 슬라이드 핸드 LSH-HP 시리즈
(No.CC-1419)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
D 	핑거
C 	작동 방식
A 	고무 커버
B 	튜브 내경
HP1G 10 D 1 RLSHL F2H D
기호 내용
A  고무 커버
G 클로로프렌 고무
F 불소 고무
B  튜브 내경(mm)
10 ø10
16 ø16
20 ø20
C  작동 방식
D 복동
D  핑거
1 기본형
E  파지 센터 기준, 고정도 위치 결정 구멍
N 없음
L 왼쪽 그림을 참조해 주십시오.R
F  스위치 형번
기호 없음 스위치 없음, 레일 플레이트 첨부
N 스위치 없음, 레일 플레이트 없음
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입 접점 전압 표시 리드선AC DC
− F2S※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
− F3S※ ● 3선
F2H※ F2V※ ● 2선
F3H※ F3V※ ● 3선
F3PH※ F3PV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
G  스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D ２개 부착
주1: 스위치 부착을 선택한 경우, 레일 플레이트가 첨부됩니다.
주2: 실린더 스위치의 주의 사항에 대해서는 132page를 참조해 주십시오.
E 	파지 센터 기준,
고정도 위치 결정 구멍
파지 센터 기준,�
고정도 위치 결정 구멍 위치도
스위치 취부 가부표
형번 스위치 형번 측면 취부 레일 취부
LSHL-G/F10 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-G/F16 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
LSHL-G/F20 F2/3□ ● ●
F2/3S ● ●
소모 부품 리스트
튜브 내경
(mm) 키트 번호 소모 부품 번호 고무 커버(부품 번호 3) 레일 플레이트
키트 번호 내용
LSHL-G   클로로프렌 LSHL-F  불소
ø10 LSHL-10K-HP CR링
로드 패킹
피스톤 패킹
O링
LSHL-G10K LSHL-F10K LSHL-RPF-10-HP
레일 플레이트
작은 나사
ø16 LSHL-16K-HP LSHL-G16K LSHL-F16K LSHL-RPF-16-HP
ø20 LSH-20K-HP
로드 패킹
피스톤 패킹
O링